
ŠANSABET England Premier Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 20:30 1101 Tottenham 1.67 3.80 5.25 Brentford 1.13 1.23 2.17 2.50 4.45 5.75 11.25 9.00 2.17 2.30 5.35 2.65 1.91 1.99 1.90 3.25 6.50
Čet 21:15 1102 Manchester Utd 2.05 3.60 3.75 Arsenal 1.27 1.27 1.77 3.15 5.30 5.80 8.25 5.95 2.55 2.35 4.00 2.50 2.10 2.04 1.78 2.90 5.65

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

1101 Tottenha Brentfor 1.84 2.40 3.85 14.5 2.35 3.80 10.75 4.80 1.74 3.50 14.5 4.05 14.5 2.55 9.25 4.70 21.5 3.60 15.0 6.25 31.0 2.80 2.09 1.59 2.75 5.15
1102 Man Utd Arsenal 1.64 2.10 3.25 11.25 2.09 4.05 6.75 5.50 1.91 4.10 9.25 2.80 8.00 3.05 5.70 5.50 11.5 4.50 9.00 7.50 16.75 2.90 2.06 1.58 2.60 4.75

ŠANSABET Spain Copa del Rey Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1/64 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 2
2+

X-1 X-X X-2 2-2

8.25 4.40 1.32 Las PalmasČet 16:00 1384 Velez CF - 15.0

5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+1 X

1.64 2.557.00 2.25 1.82 2.60
Levante -

2.17 1.9615.0 6.00 3.35 2.052.80 1.12
- -

4.80
Čet 19:00 1323 Huracan Melilla 27.0 14.0 - 1.03 1.12 1.36- - - 10.0
Čet 19:00 1324

-- - - -- -
21.5 9.25 1.04 Osasuna - - - - - - - - - - - - 4.10 - 1.21 1.53 2.24

Čet 19:00 1325 Guijuelo 20.0 8.50 1.06 Rayo Vallecano - - - - - - - - - - - - 3.75 - 1.24 1.60 2.40
Čet 19:00 1385 Gernika 9.00 4.45 1.29 Eibar 2.95 1.11 - 16.5 16.25 6.00 3.30 2.00 7.50 2.25 1.80 2.65 2.10 1.94 1.68 2.65 5.05
Čet 19:30 1386 Pena Sport 8.25 4.15 1.33 Malaga 2.75 1.13 - 15.5 15.0 5.70 3.30 2.11 7.25 2.17 1.87 2.85 1.96 1.90 1.79 2.90 5.80
Čet 20:00 1377 UD Llanera 8.25 4.05 1.35 Logrones 2.65 1.14 - 15.5 14.75 5.45 3.25 2.15 7.25 2.13 1.90 2.95 1.88 1.89 1.86 3.10 6.25
Čet 20:00 1378 Leioa 21.0 8.00 1.06 Elche - - - - - - - - - - - - 3.20 - 1.32 1.78 2.80
Čet 20:00 1379 Cristo Atletico 4.70 3.35 1.69 Real Union de Irun 1.90 1.22 1.10 8.50 9.00 4.65 3.80 2.80 5.00 2.01 2.30 3.05 1.81 1.88 1.93 3.25 6.75
Čet 20:00 1387 CA Pulpileno 4.15 3.15 1.82 Castellón 1.75 1.24 1.13 7.50 8.00 4.35 4.00 3.10 4.65 1.96 2.50 3.20 1.74 1.87 2.03 3.50 7.50
Čet 20:15 1388 Union Adarve 5.90 3.50 1.53 Lugo 2.15 1.20 1.04 11.0 10.75 4.75 3.50 2.55 1.87 1.98 3.405.95 2.02 2.15 3.15 7.00
Čet 20:30 1389 Eldense 4.95 3.35 1.64 1.96

1.77
1.21 1.08 9.25 9.25 4.65 3.75 2.75 5.20 2.01 2.25 3.05 1.80 1.88 1.94 3.25 6.75

Čet 20:45 1380 Xerez Deportivo 9.25 4.55 1.28 Leganes 3.00 1.11 - 17.25 16.75 6.25 3.25 1.98 7.75 2.25 1.78 2.65 2.09 1.94 1.69 2.65 5.10
Čet 21:00 1381 Ibiza Islas Pitiusas 9.25 4.55 1.28 Tenerife 3.00 1.11 - 17.0 16.5 6.25 3.25 1.98 7.75 2.25 1.78 2.65 2.11 1.94 1.68 2.60 5.00
Čet 21:00 1382 Villa de Fortuna 21.5 9.50 1.04 Cadiz - - - - - - - - - - - - 4.40 - 1.19 1.47 2.12

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

1384 Velez CF Las Palm 1.82 2.22 3.20 13.75 2.19 15.0 2.95 22.0 4.75 19.0 4.15 1.37 45.02.30 13.75 1.82 31.5
17.25

2.25 4.354.10 3.45 1.61 1.553.05 23.5 2.60
2.35 3.45 15.5 2.301385 Gernika Eibar 1.92 3.10 25.0 5.40 22.5 4.15 1.37 2.30 16.0 1.82 37.0 3.10 26.0 2.60 51.0 4.10 3.45 1.62 1.58 2.35 4.55

1386 Pena Spo Malaga 1.97 2.50 3.75 16.75 2.40 16.75 3.30 26.0 5.50 23.5 4.55 1.44 2.55 15.25 1.97 37.0 3.50 25.5 2.85 51.0 4.70 3.45 1.64 1.66 2.55 5.15
1377 UD Llane Logrones 2.02 2.60 4.00 18.25 2.50 17.25 2.70 15.753.45 26.5 5.75 25.0 5.502.95 51.0 5.00 3.45

9.25
1.65 1.72 2.652.04 39.0 3.70 26.04.75 1.48

2.30 3.65 13.75 2.191379 Cristo A Real U. 1.75 3.75 16.5 3.65 12.5 6.00 1.75 3.65 8.00 2.60 19.0 5.00 14.0 4.00 28.5 7.00 3.45 1.67 1.77 2.75 5.80
1387 CA Pulpi Castelló 1.76 2.35 3.85 14.25 2.23 8.50 4.10 15.5 3.50 11.75 7.00 1.90 4.20 7.25 2.90 17.25 5.85 12.5 4.60 25.5 8.25 3.50 1.68 1.84 2.95 6.25
1388 Union Ad Lugo 1.90 2.50 4.00 16.25 2.40 12.25 3.70 21.0 4.60 17.75 5.80 1.67 3.30 11.0 2.40 26.5 4.65 18.75 3.65 40.0 6.25 3.50 1.68 1.80 2.85 6.00
1389 Eldense Rayo Maj 1.78 2.35 3.70 14.5 2.23 10.0 3.70 17.5 3.85 13.75 6.00 1.72 3.55 8.75 2.55 20.75 4.85 15.0 3.90 31.0 6.75 3.50 1.67 1.77 2.80 5.90
1380 Xerez De Leganes 1.95 2.40 3.50 16.0 2.35 3.10 26.0 5.60 24.0 4.10 1.36 2.30 16.5 1.81 39.0 3.10 27.5 2.55 51.0 4.10 3.45 1.62 1.58 2.35 4.60
1381 Ibiza Is Tenerife 1.93 2.35 3.45 15.75 2.35 17.75 3.05 25.5 5.50 23.0 4.10 1.36 2.30 16.25 1.80 38.0 3.05

1X

4.553.45 1.62 1.57 2.3027.0 2.55 51.0 4.05

12 X2 1-1 X-1 0-2X-X X-2 2-2 1
1p.

X 2
2+

2-3 3+ 4+ 5+

ŠANSABET Portugal 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2

Čet 21:15 1546 Casa Pia 1.47 4.00 6.75 Varzim 1.04 1.17 2.45 2.20 3.80 5.70 13.25 11.75 1.94 2.25 6.25 2.60 6.001.94 1.93 1.80 3.00

Netherlands 1ŠANSABET PrvoDupla
Ukupno golova

poluvreme
Poluvreme-kraj

šansa

Tim 2 golova Kombinacije VG
KombinacijeŠANSABET Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

1546 Casa Pia Varzim 1.84 2.35 3.50 14.5 2.35 3.40 13.25 4.40 1.54 2.80 18.5 4.65 17.5 2.14 11.75 3.85 28.0 3.00 19.5 5.15 2.60 4.8541.0 3.10 1.87 1.62

1 &

VG
Kombinacije

golova
KombinacijeTim 2 golova

GG GG GG1& GG1/ T2 1 &2 & T1 T1 T1 2+I&2-2& 1-1& 2-2& GG
1+I&2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II
1>2 2>1

1+I&
2+II

1631 AZ Alkma Fortuna 1.88 2.23 3.15 13.75 2.30 2.95 18.25 3.20 1.33 2.11 19.5 5.15 20.75 1.72 16.75 2.70 36.0 2.25 26.5 3.45 51.0 2.85 1.94 1.36 2.10 3.50
1632 Ajax Willem 1.95 2.23 2.75 14.25 2.35 2.50 39.0 2.04 1.07 1.38 26.5 6.75 30.5 1.21 36.0 1.64 67.0 1.42 51.0 1.90 81.0 2.202.95 1.77 1.17 1.52

šansaIsrael 1 DuplaŠANSABET Ukupno golova
poluvreme

Poluvreme-kraj
Prvo

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 18:45 1631 AZ Alkmaar 1.29 5.40 10.0 Fortuna Sittard 1.02 1.12 3.45 1.82 4.00 8.25 20.25 17.25 1.69 2.75 8.00 2.20 2.50 2.15 1.54 2.30 4.05
Čet 21:00 1632 Ajax 1.06 11.0 25.0 Willem II - - 7.50 1.31 4.50 18.0 46.0 40.0 1.33 3.75 13.75 1.68 4.05 2.75 1.23 1.59 2.35

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 19:30 1939 Maccabi Haifa 1.39 4.50 7.00 Hapoel Haifa 1.03 1.14 2.70 2.02 3.85 6.75 14.5 12.5 1.86 2.35 6.50 2.45 2.07 1.96 1.70 2.75 5.35

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

1939 Maccabi Hapoel H 1.83 2.26 3.30 14.0 2.30 3.15 13.75 3.90 1.45 2.50 18.0 4.65 20.0 4.3517.75 1.96 12.25 3.40

Rayo Majadahonda

San Agustin Guadalix

2.35 4.3541.0 3.10 1.85 1.5028.0 2.65

Dopuna 02.12 Četvrtak 1



2.703.35 - 1.30 1.72- - - -- - - -1.14 1.12 2.04 -

5+
1p.

Čet 20:00 1674 Charleroi U21 1.59 4.30 4.00 Antwerp U21

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

2.50 4.75

ŠANSABET Belgium Pro League U21 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

23.0 3.15 1.87 1.5715.5 3.60 11.25 6.2510.5 2.55 7.00 4.651.73 3.50 12.0 3.302.16 3.65 8.50 5.10
1+II 2+II 2+II

2840 Standard Beerscho 1.70 2.16 3.40 12.5
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

5.75

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol

2.01 1.99 1.78 2.952.30 2.25 4.70 2.604.55 6.00 9.75 7.251.17 1.21 2.00 2.60

5+
1p.

Čet 20:45 2840 Standard 1.72 3.80 4.40 Beerschot Wilrijk

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica   1/8 finale

Ukupno golova
poluvreme

Poluvreme-kraj
Prvo

šansaBelgium Cup DuplaŠANSABET

ŠANSABET Germany Regionalliga Nord Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 19:00 1841 Weiche Flensburg 1.53 4.15 5.10 Hamburger II 1.09 1.15 2.22 2.19 4.45 6.75 11.5 8.25 1.96 2.40 4.90 2.14 2.30 2.01 1.58 2.40 4.45

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

1841 Weiche F Hamburg. 1.56 1.88 2.70 9.75 1.94 2.95 8.50 3.75 1.47 2.60 10.75 3.15 9.75 2.06 7.50 3.45 15.75 2.85 12.25 4.40 22.5 2.80 1.93 1.38 2.13 3.65

ŠANSABET Germany Oberliga Westfalen Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 19:30 1893 ASC 09 Dortmund 1.47 4.20 4.90 TuS Haltern 1.07 1.11 2.22 - - - - - - - - - 2.952.85 - 1.38 1.90

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeŠANSABET Germany Oberliga Niederrhein Dupla
Poluvreme-kraj

   X2 1-11 X 2 4+1 X 2
2+

Hilden

0-2 2-3 3+X-1 X-X X-2 2-21X 12

-

5+
1p.

Čet 19:30 1894 TSV Meerbusch 3.45 3.85 1.80



2.85 - 1.39- - - -- -

16.75 3.40 1.37

3.201.93- -1.77 1.16 1.20

2.35 20.25 5.50 23.0 1.83 15.5 3.15 37.0

ŠANSABET

4.352.80 1.88 1.48 2.352.35 24.0 3.80 50.0

2844 Ankaragu Nazilli 1.98 2.40 3.45 15.75 2.40 3.00 18.75 3.15 1.32 2.16 21.5 5.80 25.0 3.45 51.01.72 17.25 2.90 41.0

Greece Cup Dupla

12.75
4.052.75 1.87 1.44 2.242.20 27.0

Poluvreme-kraj
Prvo

šansa

4.20 15.5

Ukupno golova
poluvreme

2.35 18.5 3.60 36.0 2.75

   1/32 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 14:00 2861 Agios Nikolaos 4.05 3.15 1.92 Anag. Karditsas 1.71 1.26 1.16 7.00 8.00 4.30 4.30 3.10 4.45 1.97 2.50 3.15 1.67 1.88 2.11 3.75 8.25
Čet 16:00 2862 Lamia 2.24 3.00 3.25 Ionikos 1.25 1.29 1.51 3.75 4.85 4.10 6.50 5.60 2.95 1.88 3.90 3.45 1.56 1.89 2.35 4.40 10.25

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2861 Agios Ni Anag. Ka 1.79 2.45 4.05 15.0 2.35 8.50 4.45 14.25 3.55 11.75 6.75 2.02 4.55 7.25 3.20 17.25 6.50 12.25 4.90 25.5 9.25 3.25 1.87 1.84 3.10 6.25
2862 Lamia Ionikos 1.87 2.65 4.60 17.25 2.50 5.45 7.50 8.75 2.45 6.25 12.75 3.25 10.25 4.10 6.00 9.00 15.0 6.25 10.0 13.0 21.5 3.30 1.92 1.93 3.45 7.50

ŠANSABET Romania Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1/4 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 19:30 2863 Filiasi 42.0 12.75 1.05 Univer. Craiova 9.75 - - - - - - - - - - - 3.30 - 1.29 1.70 2.50

ŠANSABET Turkey Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

  1/32 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 11:00 1968 Giresunspor 1.28 4.70 8.75 Ankara Demirspor - 1.10 3.00 1.81 3.85 7.00 17.75 15.0 1.70 2.45 7.50 2.30 2.08 1.93 1.70 2.70 5.20
Čet 11:00 2838 Umraniyespor 1.14 6.75 12.25 Arnavutkoy Bl. - 1.02 4.30 - - - - - - - - 1.71 3.30 - 1.30 1.74 2.75
Čet 12:00 2839 Menemen Bld. 2.11 3.35 3.00 H. Trabzon 1.27 1.21 1.54 3.30 5.40 5.30 7.00 4.85 2.65 2.15 3.45 2.45 1.92 1.89 1.82 3.00 6.00
Čet 13:00 2843 Yeni Malatyaspor 1.30 4.80 7.75 Akhisar Bel. - 1.09 2.90 1.82 4.00 7.50 16.5 13.25 1.70 2.55 6.50 2.10 2.35 2.00 1.56 2.35 4.30
Čet 13:00 2844 Ankaraguçu 1.23 5.10 9.75 Nazilli Bld. - 1.08 3.30 1.72 3.85 7.50 19.75 16.75 1.63 2.55 8.00 2.20 2.18 1.96 1.63 2.55 4.75
Čet 15:00 2845 Goztepe 1.12 7.50 15.75 Kahta - 1.02 - - - - - - - - - 1.77 3.15 - 1.33 1.80 2.90
Čet 17:00 2846 1922 Konyaspor 1.07 8.25 18.5 Belediye Vanspor - - 5.65 - - - - - - - - 1.74 3.20 - 1.32 1.78 2.80
Čet 19:00 2860 Gaziantep FK 1.32 4.65 7.25 Sakaryaspor 1.01 1.10 2.80 1.87 4.05 7.25 15.75 12.25 1.73 2.50 6.25 2.11 2.30 1.99 1.57 2.35 4.30

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

1968 Giresuns Ankara D 1.96
4.10

2.40 3.55 15.75 2.40 3.10
2.02 3.20 10.75 2.022839 Menemen H. Trabz 1.60 5.65 5.95 1.98 4.55 8.25 2.50 6.75 3.20 4.70 6.00 9.75 4.70 7.25 8.25 13.5 2.80 1.91 1.57 2.60 4.95

2843 Yeni Mal Akhisar 1.75 2.07 2.95 12.0 2.13 2.75 13.75 3.20 1.32 2.19 16.0 4.35 16.5 1.74 12.5 2.85 27.0

2.80

3.702.75 1.85 1.39 2.112.25 20.0 3.50 38.0

2.05 2.95 11.75 2.102860 Gaziant Sakaryas 1.73 3.30 1.34 2.24 15.0 1.77 11.75 2.90 26.0 1.85 1.40 2.12 3.75

Dopuna 02.12 Četvrtak 2



ŠANSABET Sweden Superettan Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   Play out 1 X 2 Prve utakmice 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 19:00 2621 Dalkurd 2.50 3.25 2.85 GAIS 1.38 1.30 1.50 4.00 5.95 4.95 6.50 4.65 3.05 2.21 3.35 2.70 1.87 1.98 1.95 3.30 6.75
Čet 19:00 2622 Skovde AIK 2.80 3.15 2.55 Akropolis 1.45 1.31 1.38 4.50 6.25 4.65 6.00 4.05 3.35 2.13 3.10 2.85 1.74 1.95 2.07 3.65 7.75

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2621 Dalkurd GAIS 1.68 2.22 3.65 12.0 2.17 5.15 5.85 7.25 2.30 5.80 8.25 2.55 6.75 4.00 4.65 8.00 9.50 6.00 7.25 11.5 14.0 2.80 2.09 1.64 2.85 5.35
2622 Skövde Akropoli 1.75 2.40 4.00 13.75 2.30 6.00 5.60 8.75 2.65 7.25 8.00 2.50 6.50 4.70 4.25 10.25 9.00 7.25 6.25 14.75 13.0 2.95 2.03 1.81 3.15 6.00

ŠANSABET Denmark 1 Division Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 18:30 2811 Hvidovre 1.74 3.75 4.35 Esbjerg 1.17 1.22 1.98 2.60 4.65 6.00 9.75 7.25 2.25 2.35 4.55 2.40 2.13 2.03 1.69 2.70 5.10

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

2811 Hvidovre Esbjerg 1.62 2.04 3.10 10.75 2.03 3.50 8.00 4.75 1.68 3.30 10.75 3.10 9.25 2.45 6.75 4.35 14.0 3.50 10.75 5.95 21.0 3.00 1.89 1.54 2.40 4.25

ŠANSABET Italy Serie A Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 18:30 3009 Torino 1.78 3.75 4.65 Empoli 1.16 1.24 2.03 2.70 4.45 5.80 10.0 8.00 2.30 2.30 4.85 2.65 2.04 2.02 1.80 2.95 5.75
Čet 20:45 3010 Lazio 1.70 3.80 5.25 Udinese 1.14 1.25 2.16 2.60 4.30 5.65 10.75 9.00 2.21 2.35 5.25 2.65 2.07 2.04 1.81 2.90 5.60

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

3009 Torino Empoli 1.71 2.17 3.40 12.25 2.16 3.70 8.75 5.15 1.73 3.45 12.75 3.40 11.0 2.55 7.50 4.60 16.5 3.75 12.5 6.25 24.5 3.00 1.94 1.54 2.55 4.70
3010 Lazio Udinese 1.74 2.23 3.40 12.75 2.18 3.60 10.0 4.95 1.69 3.25 14.0 3.65 12.25 2.50 8.75 4.35 19.0 3.65 14.5 6.00 28.0 3.15 1.93 1.63 2.60 4.80

ŠANSABET Serbia Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1/8 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 13:00 3652 Novi Pazar 1.64 3.45 4.80 Bačka Palanka 1.09 1.20 1.96 2.55 4.10 5.05 9.75 8.25 2.21 2.08 5.05 2.80 1.78 1.87 1.96 3.35 7.00
Čet 15:00 3653 Javor Ivanjica 3.70 3.15 2.00 Vojvodina 1.65 1.26 1.19 6.25 7.50 4.40 4.60 3.20 4.20 1.96 2.60 3.10 1.64 1.88 2.18 3.95 9.00

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

3652 Novi Paz Bačka Pa 1.81 2.35 3.85 14.75 2.30 3.75 9.75 5.40 1.75 3.65 15.25 3.90 13.75 2.60 8.50 5.00 20.5 3.75 14.0 6.50 29.0 3.05 1.82 1.70 2.80 5.80
3653 Javor I. Vojvodin 1.82 2.50 4.20 15.75 2.40 8.00 4.70 13.0 3.45 11.0 7.00 2.13 5.05 6.75 3.40 16.5 7.00 11.0 5.20 23.5 10.0 3.15 1.94 1.82 3.20 6.50

ŠANSABET Bulgaria 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 11:45 3155 CSKA 1948 Sofia 1.69 3.65 4.70 Pirin B. 1.12 1.21 1.99 2.50 4.40 5.45 10.0 7.75 2.19 2.18 4.85 2.60 1.83 1.91 1.91 3.30 6.75
Čet 14:00 3156 Ludogorets 1.29 4.90 9.50 Arda - 1.11 3.15 1.80 3.85 7.00 19.0 16.25 1.69 2.45 8.00 2.35 2.06 1.96 1.71 2.80 5.40
Čet 16:30 3158 CSKA Sofia 1.25 5.05 11.5 Lokomotiv Sofia - 1.10 3.45 1.74 3.70 7.00 22.0 20.0 1.65 2.45 9.25 2.50 1.93 1.93 1.81 3.05 6.00

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

3155 CSKA 194 Pirin B. 1.77 2.30 3.60 13.5 2.30 3.75 9.25 4.95 1.75 3.55 13.0 3.75 12.5 2.60 8.00 4.95 19.0 3.65 13.0 6.50 26.5 2.90 2.01 1.63 2.75 5.25
3156 Ludogore Arda 2.02 2.50 3.60 17.0 2.55 3.25 19.0 3.40 1.39 2.30 22.0 6.00 26.0 1.84 17.25 3.20 42.0 2.40 27.5 3.90 51.0 2.85 1.96 1.50 2.40 4.35
3158 CSKA Sof Lokomoti 2.30 2.90 4.30 22.0 2.95 3.60 25.5 3.45 1.40 2.35 29.0 8.00 38.0 1.88 23.0 3.35 51.0 2.40 36.0 4.05 67.0 2.85 1.99 1.57 2.60 4.85

ŠANSABET Bulgaria 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 13:30 3646 Levski Lom 7.75 4.35 1.33 Etar V.Trnovo 2.75 1.12 - - - - - - - - - - 2.03 - 1.73 2.75 5.40
Čet 13:30 3647 Dobrudzha 1919 2.45 3.05 2.70 Sozopol 1.33 1.26 1.40 - - - - - - - - - 1.65 - 2.15 3.85 8.50

ŠANSABET Montenegro 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 13:00 3186 OFK Titograd 6.25 3.45 1.52 Bokelj 2.16 1.20 1.03 - - - - - - - - - 1.59 - 2.30 4.25 9.75
Čet 13:00 3648 Igalo 1.80 3.20 4.15 OFK Mladost DG 1.13 1.24 1.77 - - - - - - - - - 1.59 - 2.25 4.20 9.50
Čet 13:00 3649 Berane 1.43 3.65 6.00 Cetinje 1.01 1.15 2.25 - - - - - - - - - 1.65 - 2.05 3.60 7.75
Čet 13:00 3650 Kom 1.87 3.15 3.50 Grbalj 1.16 1.21 1.64 - - - - - - - - - 1.63 - 2.08 3.65 8.00
Čet 13:00 3651 Arsenal Tivat 2.25 3.00 3.00 edinstvo Bijelo Polj 1.26 1.27 1.47 - - - - - - - - - 10.251.56 - 2.30 4.40
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ŠANSABET Poland Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1/8 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 20:00 3626 Widzew Lodz 2.35 3.25 2.60 Wisla Krakow 1.34 1.21 1.42 4.05 5.20 5.15 5.65 4.50 2.90 2.05 3.10 2.65 2.12 1.95 1.65 2.50 4.50

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

3626 Widzew L Wisla K. 1.42 1.79 2.65 9.00 1.75 4.25 4.60 7.25 1.93 4.40 8.00 2.05 4.90 3.20 3.55 6.00 6.75 5.25 5.90 8.75 10.0 3.55 1.57 1.54 2.25 4.45

ŠANSABET Moldova 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 12:00 3578 CS Petrocub 6.00 3.85 1.39 Sheriff T. 2.35 1.13 1.01 11.0 12.75 5.70 3.75 2.13 5.90 2.15 1.87 2.55 1.84 1.86 1.81 2.95 6.00

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

3578 CS Petro Sheriff 1.80 2.30 3.45 13.5 2.15 12.5 3.35 17.5 4.50 17.5 4.25 1.50 2.80 10.75 2.04 26.0 3.75 17.25 2.80 36.0 4.70 3.00 1.80 1.59 2.65 5.15

ŠANSABET China Jia League Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Pet 08:00 4140 Jiangxi Liansheng 1.58 3.65 5.40 Beijing Technology 1.08 1.19 2.13 2.40 3.95 5.30 10.75 9.25 2.13 2.09 5.50 2.85 1.77 1.89 1.98 3.40 7.25

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4140 Jiangxi Beijing 1.87 2.45 3.95 16.0 2.45 3.80 11.25 5.10 1.71 3.40 16.75 4.35 16.25 2.50 10.0 4.80 24.5 3.55 16.25 6.25 34.0 3.10 1.91 1.67 2.80 5.65

ŠANSABET Brazil 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 22:00 4246 Bahia 3.85 3.15 2.04 Atletico MG 1.70 1.31 1.21 6.50 7.75 4.40 4.70 3.30 4.45 2.02 2.70 3.30 1.62 1.95 2.26 4.20 9.50
Pet 00:00 4247 Gremio 2.40 3.00 3.10 Sao Paulo 1.31 1.33 1.50 4.00 5.30 4.20 6.50 5.35 3.10 1.97 3.80 3.40 1.58 1.96 2.35 4.45 10.25
Pet 23:00 4241 Atletico PR 1.66 3.40 5.75 Cuiaba 1.10 1.26 2.10 2.60 3.95 4.60 11.0 10.0 2.30 2.05 6.00 3.35 9.751.61 1.95 2.30 4.30

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG GG
&3+

GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2
3+ 4+ 4+

2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4246 Bahia Atlet.MG 1.92 2.70 4.75 17.5 2.55 5.10 14.25 3.70 3.55 18.0 7.5012.5 7.50 2.25 5.50 11.75 5.40 26.0 11.0 3.25 1.95 1.96 3.45 7.25
4247 Gremio Sao Paul 1.92 2.75 4.90 17.75 2.55 5.95 7.50 9.25 2.60 7.00 14.25 6.7512.0 3.20 10.0 4.40 9.50 14.5 21.0 3.25 1.96 2.02 3.65 7.50
4241 Atlet.PR Cuiaba 2.13 3.00 5.25 21.5 2.80 1.96 1.98 3.504.20 19.5 8.25 45.0

5+

31.5 3.00 1.77 1.50 2.35 4.45

2+

7.253.25

  

4.60

2.90 12.0 6.00 31.54.25 21.0

1 X 2

22.0 2.85 16.0

5.35 22.04.65 14.0 6.00 1.95

2-21X 12 X2 1-1
1p.

1 X 2 0-2 2-3 3+ 4+

Pet 2.70 2.95 2.80 1.38

2.05 9.75 3.60

X-1 X-X X-2

5.95 10.0
7.25

1.34 1.41 4.50 5.80 4.10 6.00 4.75 3.45 1.91 3.60 3.70 1.50 1.97 2.55 5.10 12.25

ŠANSABET Mexico 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

04:00 4352 Pumas UNAM Atlas

2.70 15.25 3.95 14.253.10 11.0 4.15 1.48
2+II 2+II

3530 Slavia-M Krumkach 1.74 2.13 3.20 12.75 2.15
4+ 3+ 3+ 1+II3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>1
4+4+

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2
3+ 4+

2>1
4+

1+I& 1+I&
1+II 2+II

2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 2+II

4352 Pumas Atlas 2.03 3.00 5.60 20.75 2.75 7.00 7.25 11.0 3.05 9.00 11.5 3.15 9.75 5.30 5.60 13.0 13.75 8.25 8.75 18.75 19.75 3.25 2.00 2.11 4.00 8.75

golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

5.25

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol

2.07 1.93 1.70 2.701.94 2.25 5.70 2.453.95 6.25 12.5 10.251.04 1.14 2.35 2.15

4+ 5+

Čet 16:30 3530 Slavia-Mozyr 1.44 4.10 5.90 Krumkachy Minsk

2+ 0-2 2-3 3+
1p.

2-2 1 X 21-1 X-1 X-X X-21X 12 X2

Prvo
Ukupno golova

poluvreme

   1 X 2

ŠANSABET Belarus 1 Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

ŠANSABET Mexico 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Pet 02:00 4371 Venados Merida 2.85 3.05 2.45 Atlante 1.43 1.28 1.31 4.80 6.00 4.30 5.35 4.00 3.50 1.92 3.10 3.20 1.60 1.88 2.25 4.15 9.50

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4371 Merida Atlante 1.82 2.50 4.35 15.75 2.40 6.50 5.65 10.5 2.90 8.25 8.75 2.55 6.75 5.25 4.35 12.0 9.75 8.25 6.75 17.25 13.75 3.15 1.96 1.85 3.30 7.00

ŠANSABET Mexico U20 League Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   finale 1 X 2 prva utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 18:00 4393 Cruz Azul U20 2.50 2.95 2.60 Santos Laguna U20 1.33 1.25 1.36 - - - - - - - - - 8.001.64 - 2.13 3.80

Dopuna 02.12 Četvrtak 4



ŠANSABET El Salvador Primera Division Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Pet 01:30 4800 Chalatenango 2.65 2.95 2.45 FAS 1.38 1.25 1.32 4.45 5.90 4.35 5.50 4.10 3.25 1.94 3.05 3.00 1.64 1.86 2.13 3.80 8.00

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4800 Chalaten FAS 1.71 2.35 4.00 14.5 2.23 5.95 5.55 9.25 2.60 7.25 8.50 2.45 6.50 4.50 4.10 10.25 9.25 7.00 6.25 14.25 12.75 3.05 1.86 1.80 3.15 6.75

ŠANSABET Costa Rica 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Pet 02:00 4761 Santos Guápiles 2.80 3.55 2.26 Alajuelense 1.53 1.22 1.35 4.45 6.75 5.95 5.75 3.50 3.15 2.35 2.65 2.13 2.40 2.07 1.53 2.30 4.15

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4761 Santos G Alajuele 1.39 1.67 2.30 7.00 1.71 4.50 3.70 6.25 2.02 4.60 5.30 1.78 3.65 3.75 2.95 6.50 5.10 5.80 4.45 9.75 7.25 2.95 1.86 1.40 2.07 3.45

ŠANSABET Bolivia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 20:00 4791 Real Potosi 2.95 3.35 2.13 ependiente Petrole 1.53 1.21 1.28 4.95 6.50 5.30 5.10 3.50 3.40 2.17 2.65 2.45 2.14 1.95 1.66 2.55 4.90
Čet 20:00 4796 Guabira 2.23 3.30 2.80 Royal Pari 1.30 1.22 1.48 3.65 5.30 5.20 6.25 4.70 2.75 2.15 3.30 2.45 2.09 1.94 1.69 2.65 5.10
Pet 01:00 4797 Tomayapo 5.35 3.80 1.52 The Strongest 2.17 1.17 1.06 9.25 11.0 5.65 3.90 2.35 5.25 2.21 2.05 2.50 2.06 1.93 1.71 2.70 5.25

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4791 Real Pot Independ 1.48 1.82 2.70 8.75 1.81 5.10 3.80 8.00 2.25 5.70 6.00 1.84 4.00 4.25 3.00 8.00 5.45 6.75 4.60 12.0 7.75 3.15 1.71 1.51 2.25 4.25
4796 Guabira Royal Pa 1.49 1.85 2.80 9.00 1.83 4.00 4.95 6.25 1.91 4.30 7.75 2.22 5.55 3.20 4.10 5.90 7.75 4.95 6.50 8.25 11.5 3.15 1.71 1.54 2.30 4.40
4797 Tomayapo The Stro 1.67 2.07 3.10 11.5 2.05 9.75 3.15 14.5 3.60 12.25 4.60 1.53 2.85 8.50 2.16 19.0 3.80 14.25 3.10 27.5 5.10 3.15 1.72 1.55 2.35 4.50

ŠANSABET India Super League Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Čet 15:00 5718 Jamshedpur 3.05 3.15 2.17 Fateh Hyderabad FC 1.51 1.25 1.26 5.15 6.50 4.60 5.05 3.55 3.50 2.10 2.70 2.60 1.90 1.89 1.84 3.00 6.00

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

5718 Jamshedp Fateh Hy 1.58 2.03 3.15 10.5 1.97 5.75 4.20 9.00 2.50 6.75 6.50 2.00 4.60 4.75 3.30 9.75 6.25 7.50 5.10 14.5 9.00 3.05 1.79 1.66 2.60 5.05

ŠANSABET Indonesia Liga 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Čet 09:15 5228 5.80 4.00 1.52

0-2 2-3

2.30 1.17 1.07 10.0 12.0 6.00 4.00 2.25 1.92 1.83 3.105.75 2.19 2.04 2.65 6.25
Čet 14:30 5713 4.55 3.80 1.68 PSM Makassar 2.01

1.91
1.19 1.13 7.75 9.75 5.95 4.35 2.55 4.75 2.18 2.22 2.60 1.95 1.93 1.79 3.00 6.00

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

5228 Persipur Bhayangk 1.83 2.30 3.55 14.75 2.35 11.5 3.45 16.5 4.30 15.75 4.55 1.60 3.00 10.0 2.26 24.0 4.15 16.5 3.15 34.0 5.40 3.10 1.88 1.58 2.60 5.00
5713 Persela PSM Maka 1.69 2.13 3.25 12.25 2.16 8.50 3.50 12.5 3.40 10.75 4.95 1.69 3.30 7.25 3.102.45 16.5 4.55 12.0

Prvo
Ukupno golova

poluvreme

1.87 1.55 2.50 4.803.50 24.0 6.00

ŠANSABET Colombia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Pet 00:00 4602 Deportes Tolima 1.84 3.15 4.50 America de Cali 1.13 1.27 1.81 2.95 4.20 4.25 8.75 7.75 2.50 1.91 5.05 3.50 1.51 1.91 2.45 4.80 11.5
Pet 02:05 4603 Millonarios 1.53 3.85 5.95 Alianza Petrolera 1.07 1.19 2.30 2.30 3.90 5.55 11.75 10.25 2.05 2.16 5.85 2.75 1.84 1.91 1.90 3.25 6.75

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4602 Deportes Am.de Ca 2.07 2.95 5.20 20.5 2.80 5.00 11.0 7.00 2.16 5.10 18.0 4.60 17.25 3.40 9.50 7.50 25.5 5.05 15.5 10.25 36.0 3.20 1.99 2.00 3.70 8.25
4603 Millonar Alianza 1.87 2.40 3.75 15.5 2.40 3.60 12.0 4.80 1.64 3.15 17.5 4.50 16.75 2.35 1.66 2.75 5.3526.0 3.30

Bhayangkara Sur. UtdPersipura Jayapura
Persela Lamongan

1.8917.5 5.80 37.0 3.1010.75 4.40
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9.75 3.40 6.00 7.00 14.25 5.05 9.50 9.50 19.75 3.05 1.86 1.74 3.05 6.50

ŠANSABET Algeria U21  League Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Čet 15:00 5240 WA Tlemcen U21 1.87 3.25 3.60 lympique Medea U2 1.17 1.21 1.68 - - - - - - - - - 1.76 - 1.95 3.35 6.50
Čet 15:00 5704 RC Relizane U21 9.25 4.80 1.24 Constantine U21 3.10 1.08 - - - - - - - - - - 2.08 - 1.67 2.60 4.70
Čet 15:00 5705 MC Alger U21 2.06 3.20 3.10 Paradou AC U21 1.23 1.22 1.55 - - - - - - - - - 6.501.76 - 1.95 3.35

- 1.94 3.30 7.00- - - 1.80- - - -1.24 1.26 - -
8.25

Čet 17:35 5298 Al Nasar 3.15 3.25 2.14 Kazma 1.56
1.67 - 2.12 3.80- - - -- - - -1.39 1.26 1.34 -

5+1p.
Čet 15:20 5297 Al Shabab 2.65 3.10 2.50 Al Fahaheel

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Prvo Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Kuwait Premier League Dupla Poluvreme-kraj

1.86 1.52 2.40 4.455.35 11.25 9.25 3.053.45 7.75 6.50 6.256.50 2.04 4.70 4.004.40 7.50 2.23 5.45
4.50

5711 Al Khor Al Saili 1.52 1.91 2.90 9.75 1.92 4.95
3.05 1.86 1.53 2.406.75 5.05 12.25 8.754.30 3.30 8.50 6.005.95 6.25 1.99 4.505.25 4.25 8.00 2.351.93 2.95 10.0 1.945283 Al Ghara Al Arabi 1.53

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & GG GG

&3+

Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
golovaŠANSABET Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golovadaju gol

1.93 1.74 2.80 5.502.14 2.85 2.50 2.025.35 5.65 3.75 3.201.22 1.35 4.35 6.25
5.65

Čet 16:10 5711 Al Khor 2.70 3.40 2.35 Al Sailiya 1.46
2.00 1.93 1.75 2.803.35 2.13 2.75 2.506.50 5.35 5.40 3.551.51 1.22 1.31 4.65

5+1p.
Čet 14:00 5283 Al Gharafa 2.85 3.40 2.24 Al Arabi

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 u grupama  

Prvo Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Qatar QSL Cup Dupla Poluvreme-kraj

1.82 2.45 4.60 11.258.25 27.0 18.75 3.554.95 18.75 12.75 11.7512.75 2.90 8.75 6.756.75 16.75 3.70 12.75
15.75

5712 Pars Jam Shahrdar 2.06 3.25 6.00 23.5 2.80 8.75
3.65 1.90 2.90 5.9012.25 12.0 30.5 29.57.00 6.75 21.0 20.514.0 17.75 3.85 13.59.50 9.50 18.25 3.954.05 8.25 31.5 3.255710 Esteghla Malavan 2.35

1.82 2.45 4.60 11.514.75 15.5 35.0 3.558.50 10.75 24.5 7.0020.5 4.40 16.75 4.2510.75 10.75 2.60 7.00
8.75

5709 Qashqai Rayka Ba 2.11 3.35 6.25 24.5 2.85 6.25
3.50 1.75 2.11 3.703.95 28.0 7.50 51.02.60 16.5 5.70 47.03.75 33.0 7.00 33.04.70 19.5 6.25 1.783.35 5.80 26.5 3.005708 Khoosheh Shams Az 2.30

1.82 2.45 4.65 11.7510.0 22.5 23.0 3.555.90 15.75 16.0 9.7515.0 3.35 10.75 5.808.00 14.75 3.30 10.5
6.25

5702 Shahrdar Saipa 2.07 3.30 6.25 23.5 2.80 7.75
3.45 1.68 1.81 2.952.80 38.0 4.95 67.01.98 23.5 3.85 51.02.60 39.0 8.50 42.04.05 26.0 4.70 1.463.15 5.00 26.0 2.955701 Mes Shah Machine 2.35

1.69 1.83 3.00 6.2521.5 6.00 46.0 3.4512.5 4.55 32.5 3.4524.0 5.15 21.5 2.3014.75 5.60 1.62 3.20
11.25

5700 Kheybar Esteghla 1.94 2.65 4.25 18.5 2.45 3.85
3.55 1.82 2.45 4.608.00 12.0 18.25 28.04.85 7.00 12.5 19.58.50 17.25 3.80 13.256.75 9.00 12.25 2.85

3.85 9.00
5269 Mes Novi Arman Go 2.06 3.25 6.00 23.5 2.80

27.0 3.50 1.76 2.1718.75 6.25 12.25 13.013.0 3.85 7.00 9.002.40 6.25 16.75 3.702.55 5.55 9.00 9.75
1+II 2+II 2+II

5268 Vista Tu Shahin B 1.91 2.85 5.15 19.75
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

14.25

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol

1.37 1.93 2.85 5.804.00 1.70 3.25 4.355.90 3.20 4.65 4.451.39 1.34 1.22 6.003.15 2.55 2.40 Shahrdari HamedanČet 12:00 5712 Pars Jonoubi Jam
2.04 3.55 7.75 21.01.60 3.80 5.30 1.252.80 5.20 5.45 3.851.40 1.27 5.55 5.30

14.25
Čet 12:00 5710Esteghlal Khuzestan 2.90 2.40 2.85 Malavan 1.28

1.37 1.93 2.85 5.852.90 1.70 4.60 4.404.15 3.25 6.75 7.251.14 1.33 1.53 3.802.10 2.60 3.80 Rayka BabolČet 11:30 5709 Qashqai Shiraz
1.88 2.40 4.55 10.01.87 7.25 3.75 1.514.10 12.5 14.0 2.091.20 2.24 2.45 3.20

14.75
Čet 11:30 5708 Khoosheh Talaee 1.47 3.30 7.25 Shams Azar Qazvin -

1.36 1.94 2.90 5.953.55 1.69 3.60 4.455.20 3.15 5.25 5.201.29 1.35 1.30 5.102.75 2.55 2.75 Saipa (Iran)Čet 11:30 5702 Shahrdari Astara
1.87 1.99 3.40 6.752.08 9.25 3.15 1.735.35 18.5 20.5 1.771.11 3.00 1.99 3.05

7.00
Čet 11:30 5701 Mes Shahr-e Babak 1.26 4.20 11.0 Machine Sazi Tabriz -

1.71 1.87 2.01 3.452.03 1.99 6.25 3.153.35 4.70 11.75 12.251.01 1.18 2.25 2.401.46 3.50 6.50 Esteghlal MolasaniČet 11:30 5700heybar Khorramaba
1.93 2.85 5.85 14.251.70 4.05 4.35 1.373.20 6.00 6.00 3.151.34 1.41 4.35 4.60

10.75
Čet 11:30 5269 Mes Novin Kerman 2.35 2.60 3.25 Arman Gohar 1.21

1.47 1.88 2.50 4.752.85 1.78 4.25 3.854.25 3.55 6.75 6.501.17 1.30 1.53 3.75

5+1p.
Čet 11:30 5268 Vista Turbine 2.10 2.75 3.60 Shahin Bushehir

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Prvo Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Iran 2 Dupla Poluvreme-kraj

1.76 1.33 1.97 3.252.35 20.75 3.45 2.801.72 14.5 2.70 11.753.30 1.31 2.20 7.252.55 10.25 2.95 9.00
4.00

5707 Al Tadam Isa Town 1.44 1.70 2.23 7.25 1.63 8.50
2.85 1.80 1.45 2.2511.5 2.70 21.5 4.307.25 1.97 15.25 3.3510.0 3.90 1.44 2.658.50 2.95 11.25 3.15

2.55 4.75
5706 Qalali Al Najma 1.52 1.88 2.60 8.75 1.77

13.75 2.85 1.84 1.569.50 4.15 7.25 7.256.75 2.85 4.70 5.351.83 4.05 8.50 2.501.79 3.85 5.80 5.60
1+II 2+II 2+II

5260 Manama C Al Riffa 1.50 1.93 2.85 9.00
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

3.50

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol

2.50 2.05 1.44 2.014.90 2.45 1.78 1.9512.25 6.75 4.15 2.072.30 1.10 1.04 9.005.40 4.15 1.40 Isa TownČet 16:00 5707 Al Tadamun Buri
1.93 1.59 2.35 4.452.30 1.91 2.18 2.156.00 4.15 2.25 4.751.13 1.06 8.50 11.0

5.55
Čet 16:00 5706 Qalali 4.95 3.80 1.49 Al Najma 2.12

1.91 1.87 1.75 2.752.45 2.12 3.50 2.404.95 5.00 7.00 5.251.21 1.20 1.56 3.15

5+1p.
Čet 16:00 5260 Manama Club 1.98 3.20 3.10 Al Riffa

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 u grupama  

Prvo Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Bahrain Cup Dupla Poluvreme-kraj

2.13 5.15 11.5 3.152.35 4.55 7.00 7.00
1+II 2+II 2+II

5703 Persewar PSBS Bia 1.81 2.40 4.15 15.25
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

8.50

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol

1.67 1.86 2.12 3.852.70 1.97 4.00 3.004.80 4.85 7.25 5.701.21 1.23 1.61 3.25

5+1p.
Čet 09:15 5703 Persewar Waropen 2.01 3.25 3.35 PSBS Biak Numfor

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Prvo Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Indonesia Liga 2 Dupla Poluvreme-kraj

ŠANSABET Mali Premiere Division Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Čet 17:00 5340 USFAS Bamako 2.24 2.75 3.20 afia Club de Bamak 1.21 1.30 1.46 - - - - - - - - - 1.38 - 2.85 5.85 14.0
Čet 19:00 5341 AS Police Bamako 2.35 2.90 2.85 USC Kita 1.28 1.26 1.41 - - - - - - - - - 1.52 - 2.35 4.50 9.75
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ŠANSABET NBA Regular Season Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

   1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pet 01:30 8001 New York Knicks 2,19 15,0 1,80 Chicago Bulls -0,5 2,15 1,68 1,5 1,95 1,90 3,5 1,72 2,09 2,90 2,30 2,11 12,8 1,83 0,5 1,80 1,91 4,55 3,45
Pet 01:30 8502 Toronto Raptors 2,65 15,5 1,57 Milwaukee Bucks 2,5 2,15 1,68 4,5 1,95 1,90 6,5 1,72 2,09 3,60 1,96 2,40 13,0 1,65 2,5 1,86 1,84 5,95 2,80
Pet 02:00 8503 Memphis Grizzlies 1,35 16,5 3,65 Oklahoma City Thunder -10,5 2,09 1,72 -8,5 1,90 1,95 -6,5 1,68 2,15 1,64 5,05 1,46 13,5 2,95 -4,5 1,86 1,84 2,18 8,75
Pet 03:00 8504 Phoenix Suns 1,18 18,0 5,85 Detroit Pistons -15,5 2,09 1,72 -13,5 1,90 1,95 -11,5 1,68 2,15 1,36 8,25 1,28 14,8 4,00 -7,5 1,93 1,78 1,70 13,8
Pet 04:00 8505 Portland Trail Blazers 1,68 15,3 2,40 San Antonio Spurs -5,5 2,15 1,68 -3,5 1,95 1,90 -1,5 1,73 2,08 2,13 3,20 1,74 13,0 2,25 -1,5 1,83 1,87 3,10 5,15

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju Kombinacije

 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8001 New York Chicago 210,5 2,20 1,65 213,5 1,88 1,97 216,5 1,59 2,30 105,5 1,90 1,87 107,5 1,86 1,91 - - - 4,15 4,35 3,40 3,60 5,70 5,95 4,55 4,75
8502 Toronto Milwauke 212,5 2,19 1,65 215,5 1,88 1,97 218,5 1,59 2,30 105,5 1,83 1,95 109,5 1,94 1,84 - - - 5,05 5,30 3,00 3,10 7,00 7,25 3,85 4,05
8503 Memphis Oklahoma 212,5 2,25 1,62 215,5 1,93 1,91 218,5 1,63 2,24 112,5 1,83 1,95 103,5 1,86 1,91 - - - 2,65 2,60 7,00 7,00 3,30 3,30 9,75 9,75
8504 Phoenix Detroit 209,5 2,25 1,62 212,5 1,93 1,91 215,5 1,63 2,24 113,5 1,83 1,95 99,5 1,86 1,91 - - - 2,30 2,30 11,0 11,0 2,75 2,75 14,5 14,3
8505 Portland San Anto 219,5 2,19 1,66 222,5 1,88 1,97 225,5 1,60 2,30 112,5 1,90 1,88 109,5 1,86 1,91 - - - 3,20 3,35 4,55 6,504,75 4,20 4,40 6,25

   Igrač

ŠANSABET NBA Player Points. Poena Ukupno
PoenaŠANSABET NBA Player Points. Poena Ukupno

Poena

   Igrač Tim Gr. - +

Pet 01:30 8189 Randle J. New York Knicks 21,5 1,87 1,87
Pet 01:30 8478 Burks A. New York Knicks 16,5 1,95 1,80
Pet 01:30 8479 Fournier E. New York Knicks 13,5 1,87 1,87
Pet 01:30 8480 Robinson M. New York Knicks 5,5 2,05 1,70
Pet 01:30 8481 LaVine Z. Chicago Bulls 24,5 1,87 1,87
Pet 01:30 8482 DeRozan D. Chicago Bulls 24,5 1,80 1,95
Pet 01:30 8483 Ball Lonzo Chicago Bulls 12,5 1,87 1,87
Pet 01:30 8484 Vucevic N. Chicago Bulls 16,5 1,87 1,87
Pet 03:00 8485 Ayton D. Phoenix Suns 17,5 1,95 1,80
Pet 03:00 8486 Paul C. Phoenix Suns 16,5 1,87 1,87
Pet 03:00 8487 Johnson C. Phoenix Suns 13,5 1,85 1,90
Pet 03:00 8488 Bridges Mikal Phoenix Suns 12,5 1,87 1,87
Pet 03:00 8489 Crowder J. Phoenix Suns 10,5 1,75 2,00

Pet 03:00 8490 Grant J.
Pet 03:00 8491 Cunningham C.
Pet 03:00 8492 Bey S.
Pet 03:00 8493 Stewart I.
Pet 04:00 8494 McCollum C.J.
Pet 04:00 8495 Simons A. 
Pet 04:00 8496 Nurkic J.
Pet 04:00 8497 Covington R.
Pet 04:00 8498 Murray Dejounte
Pet 04:00 8499 Johnson K.
Pet 04:00 8500 White D.
Pet 04:00 8501 Poeltl J.

ŠANSABET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

   1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Čet 18:00 8005 CSKA M. 1,15 17,5 6,50 Panathinaikos -14,5 2,12 1,70 -12,5 1,89 1,95 -10,5 1,65 2,19 1,31 9,00 1,27 13,5 4,25 -6,5 1,88 1,82 1,64 14,8
Čet 18:45 8433 Fenerbahce 1,39 14,8 3,40 Monaco BC -8,5 2,12 1,70 -6,5 1,89 1,95 -4,5 1,65 2,20 1,71 4,75 1,51 12,3 2,85 -3,5 1,88 1,83 2,30 8,25
Čet 19:00 8435 Zalgiris 1,64 14,8 2,50 Baskonia -5,5 2,21 1,65 -3,5 1,96 1,89 -1,5 1,70 2,13 2,08 3,40 1,71 11,5 2,35 -1,5 1,83 1,87 3,00 5,55
Čet 19:30 8436 Bayern M. 1,39 14,8 3,45 ASVEL -8,5 2,13 1,70 -6,5 1,89 1,95 -4,5 1,65 2,20 1,70 4,80 1,50 12,0 2,85 -3,5 1,88 1,83 2,30 8,25
Čet 20:45 8437 Real Madrid 1,31 15,5 4,00 Maccabi T.A. -10,5 2,20 1,65 -8,5 1,96 1,89 -6,5 1,70 2,12 1,59 5,60 1,43 12,5 3,15 -4,5 1,92 1,79 2,09 9,75
Pet 17:00 8438 UNICS Kazan 2,25 14,3 1,78 Olympiacos -0,5 2,21 1,65 1,5 1,95 1,89 3,5 1,70 2,13 3,00 2,30 2,16 11,5 1,83 0,5 1,79 1,92 4,75 3,40
Pet 18:30 8439 Anadolu Efes 1,52 14,3 2,85 Barcelona -6,5 2,12 1,70 -4,5 1,89 1,95 -2,5 1,65 2,20 1,90 3,90 1,62 11,8 2,55 -2,5 1,88 1,83 2,65 6,50
Pet 19:00 8440 Zenit St. Petersburg 1,28 15,5 4,35 Crvena Zvezda mts -10,5 2,14 1,69 -8,5 1,89 1,95 -6,5 1,64 2,21 1,53 6,00 1,40 12,3 3,35 -4,5 1,88 1,82 1,99 10,8
Pet 20:00 8441 ALBA Berlin 3,05 14,3 1,46 Milano 3,5 2,16 1,67 5,5 1,92 1,92 7,5 1,67 2,17 4,20 1,82 2,65 11,8 1,57 2,5 1,81 1,89 7,00 2,50

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju Kombinacije

 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8005 CSKA M. Panathinaikos 157,5 2,35 1,58 160,5 1,93 1,91 163,5 1,60 2,30 86,5 1,90 1,87 73,5 1,95 1,83 - - - 2,26 2,23 11,8 11,8 2,70 2,70 15,3 15,0
8433 Fenerbahce Monaco 153,5 2,35 1,58 156,5 1,93 1,91 159,5 1,59 2,30 81,5 1,90 1,87 74,5 1,95 1,83 - - - 2,70 2,70 6,50 6,50 3,45 3,45 9,25 9,25
8435 Zalgiris Baskonia 150,5 2,25 1,62 153,5 1,87 1,98 156,5 1,55 2,40 78,5 1,82 1,96 74,5 1,95 1,83 - - - 3,10 3,25 4,80 5,05 4,10 4,30 6,50 7,00
8436 Bayern M. ASVEL 150,5 2,35 1,58 153,5 1,93 1,91 156,5 1,59 2,30 80,5 1,82 1,96 73,5 1,86 1,92 - - - 2,70 2,70 6,50 6,50 3,45 3,40 9,25 9,25
8437 Real Madrid Maccabi T. 153,5 2,26 1,62 156,5 1,87 1,98 159,5 1,55 2,40 82,5 1,82 1,96 73,5 1,95 1,83 - - - 2,50 2,60 7,50 7,75 3,10 3,30 10,5 11,0
8438 UnicsKaz Olympiak 149,5 2,25 1,62 152,5 1,87 1,98 155,5 1,55 2,40 75,5 1,82 1,96 76,5 1,95 1,83 - - - 4,25 4,50 3,35 3,55 5,90 6,00 4,50 4,75
8439 Anadolu Ef Barcelon 153,5 2,35 1,58 156,5 1,93 1,91 159,5 1,59 2,30 80,5 1,90 1,87 75,5 1,95 1,83 - - - 2,95 2,95 5,55 5,50 3,85 3,80 7,75 7,75
8440 Zenit Crvena Z 141,5 2,35 1,57 144,5 1,93 1,91 147,5 1,58 2,35 76,5 1,90 1,87 67,5 1,95 1,83 - - - 2,50 2,45 8,50 8,25 3,10 3,10 11,5 11,5
8441 ALBA Milano 150,5 2,30 1,60 153,5 1,90 1,94 156,5 1,57 2,35 73,5 1,95 1,83 79,5 1,86 1,92 - - - 5,90 6,00 2,80 2,90 8,25 8,50 3,65 3,70

+Tim Gr. -

Detroit Pistons 20,5 1,85 1,90
Detroit Pistons 15,5 1,85 1,90

1,90
Detroit Pistons 8,5 1,85 1,90
Detroit Pistons 13,5 1,85

1,87
Portland Trail Blazers 18,5 1,87 1,87
Portland Trail Blazers 25,5 1,87

1,75
Portland Trail Blazers 8,5 1,75 2,00
Portland Trail Blazers 14,5 2,00

1,90
San Antonio Spurs 14,5 1,80 1,95
San Antonio Spurs 19,5 1,85

1,87
San Antonio Spurs 11,5 1,80 1,95
San Antonio Spurs 13,5 1,87

+Tim Gr. -   Igrač

ŠANSABET Euroleague Player Points Poena Ukupno
PoenaŠANSABET Euroleague Player Points Poena Ukupno

Poena

   Igrač Tim Gr. - +

Čet 18:00 8191 Clyburn W. CSKA M. 15,5 1,87 1,87
Čet 18:00 8428 Shved A. CSKA M. 10,5 1,87 1,87
Čet 18:00 8429 Lundberg I. CSKA M. 8,5 1,87 1,87
Čet 18:00 8430 Macon Jr. D. Panathinaikos 13,5 1,87 1,87
Čet 18:00 8431 Nedović N. Panathinaikos 11,5 1,87 1,87
Čet 18:00 8432 Papagiannis G. Panathinaikos 8,5 1,87 1,87
Čet 18:45 8434 De Colo N. Fenerbahce 13,5 1,87 1,87
Čet 18:45 8442 Vesely J. Fenerbahce 12,5 1,87 1,87
Čet 18:45 8443 Gudurić M. Fenerbahce 9,5 1,87 1,87
Čet 18:45 8444 Booker D. Fenerbahce 8,5 1,87 1,87
Čet 18:45 8445 James M. Monaco BC 15,5 1,87 1,87
Čet 18:45 8446 Bacon D. Monaco BC 11,5 1,87 1,87
Čet 18:45 8447 Hall Donta Monaco BC 9,5 1,87 1,87
Čet 19:00 8448 Cavanaugh T. Zalgiris 9,5 1,87 1,87
Čet 19:00 8449 Strelnieks J. Zalgiris 8,5 1,87 1,87
Čet 19:00 8450 Webster T. Zalgiris 8,5 1,87 1,87

Čet 19:00 8451

Čet 19:00 8454

Čet 19:30 8457

Baldwin W. Baskonia 12,5 1,87 1,87
Čet 19:00 8452 Giedraitis R. Baskonia 11,5 1,87 1,87
Čet 19:00 8453 Enoch S. Baskonia 10,5 1,87 1,87

Fontecchio S. Baskonia 10,5 1,87 1,87
Čet 19:30 8455 Hilliard D. Bayern M. 13,5 1,87 1,87
Čet 19:30 8456 Lučić V. Bayern M. 11,5 1,87 1,87

Rubit A. Bayern M. 9,5 1,87 1,87
Čet 19:30 8458 Thomas D. Bayern M. 9,5 1,87 1,87
Čet 19:30 8459 Okobo  E. ASVEL 16,5 1,87 1,87
Čet 19:30 8460 Jones C. ASVEL 12,5 1,87 1,87
Čet 20:45 8461 Tavares W. Real Madrid 11,5 1,87 1,87
Čet 20:45 8462 Yabusele G. Real Madrid 11,5 1,87 1,87
Čet 20:45 8463 Heurtel T. Real Madrid 9,5 1,87 1,87
Čet 20:45 8464 Wilbekin S. Maccabi T.A. 13,5 1,87 1,87
Čet 20:45 8465 Nunnally J. Maccabi T.A. 12,5 1,87 1,87
Čet 20:45 8466 Williams Derrick Maccabi T.A. 11,5 1,87 1,87
Čet 20:45 8467 Zizic A. Maccabi T.A. 11,5 1,87 1,87

Za igru poeni igrača važe i eventualni produžeci. Ukoliko neki igrač ne uđe u igru biće kvota 1.
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ŠANSABET Basketball Euroleague (W) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep

   1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Čet 18:00 8404 Sopron Basket (W) 1,11 18,5 7,00 Landes Basket (W) -14,5 2,14 1,63 -12,5 1,85 1,85 -10,5 1,63 2,14 1,30 10,0 1,22 14,3 4,50 -6,5 1,88 1,82 1,62 16,8

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8404 Sopron B Landes W 134,5 2,30 1,55 137,5 1,83 1,87 140,5 1,53 2,35 74,5 1,91 1,80 62,5 1,82 1,88 - - - 2,16 2,21 12,3 12,5 2,55 2,60 16,0 16,3

ŠANSABET Basketball Czech Rep. NBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

   1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Čet 17:45 8073 Kolin 1,33 15,0 3,30 Kralovšti Sokoli -9,5 2,10 1,60 -7,5 1,90 1,84 -5,5 1,65 2,03 1,60 4,45 1,44 11,3 2,75 -3,5 1,80 1,83 - -
Čet 18:00 8473 Usti nad Labem 1,65 14,3 2,25 Pardubice -4,5 2,08 1,62 -2,5 1,87 1,87 -0,5 1,62 2,08 2,06 2,95 1,71 10,8 2,15 -1,5 1,86 1,78 - -
Čet 18:00 8474 Decin 1,25 15,3 3,95 Olomoucko -10,5 2,04 1,64 -8,5 1,84 1,90 -6,5 1,60 2,11 1,47 5,40 1,37 11,3 3,05 -4,5 1,84 1,79 - -
Čet 19:00 8475 Jindrichuv Hradec 5,80 16,8 1,13 USK Praha 10,5 2,10 1,60 12,5 1,90 1,84 14,5 1,65 2,03 8,00 1,28 3,90 12,5 1,24 6,5 1,84 1,79 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8073 Kolin Kralovšt 174,5 2,15 1,58 177,5 1,81 1,90 180,5 1,51 2,30 92,5 1,76 1,88 84,5 1,87 1,77 - - - 2,50 2,60 6,00 6,25 - - - -
8473 Usti nad L Pardubice 160,5 2,21 1,55 163,5 1,83 1,87 166,5 1,52 2,26 82,5 1,87 1,77 80,5 1,79 1,85 - - - 3,10 3,20 4,30 4,40 - - - -
8474 Decin Olomouck 161,5 2,25 1,53 164,5 1,86 1,84 167,5 1,54 2,22 86,5 1,83 1,81 77,5 1,87 1,77 - - - 2,40 2,40 7,50 7,25 - - - -
8475 Jindrichuv USK Praha 175,5 2,15 1,58 178,5 1,81 1,90 181,5 1,51 2,30 82,5 1,83 1,81 95,5 1,79 1,84 - - - 10,3 10,5 2,10 2,21 - - - -

ŠANSABET Basketball Denmark CD Ligaen Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep

   1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Čet 19:15 8076 Horsens 3,70 14,8 1,24 Bakken Bears 6,5 2,10 1,61 8,5 1,84 1,79 10,5 1,65 2,03 5,40 1,56 3,00 11,5 1,38 4,5 1,84 1,80 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8076 Horsens Bakken Bea 177,5 2,15 1,58 180,5 1,77 1,86 183,5 1,51 2,25 85,5 1,83 1,81 94,5 1,79 1,84 - - - 7,00 7,50 2,45 2,55 - - - -

ŠANSABET Basketball Poland PLK Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

   1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Čet 17:30 8121 Start Lublin 5,35 18,8 1,17 Stal Ostrow WLKP 9,5 2,11 1,65 11,5 1,85 1,85 13,5 1,65 2,11 7,75 1,40 3,75 14,3 1,29 5,5 1,81 1,89 13,5 1,80
Čet 19:30 8476 Asseco Prokom 4,30 17,5 1,25 Zielona Gora 7,5 2,11 1,65 9,5 1,85 1,85 11,5 1,65 2,11 6,00 1,52 3,25 13,5 1,36 4,5 1,81 1,89 11,0 2,01

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8121 Start Lubl Stal Ost 163,5 2,24 1,58 166,5 1,83 1,87 169,5 1,55 2,30 77,5 1,82 1,88 88,5 1,91 1,80 - - - 10,0 10,3 2,30 2,35 13,3 13,5 2,75 2,80
8476 Asseco Pro Zielona 164,5 2,24 1,58 167,5 1,83 1,87 170,5 1,55 2,30 78,5 1,91 1,80 88,5 1,83 1,88 - - - 8,25 8,50 2,40 2,45 11,3 11,5 3,00 3,05

ŠANSABET Basketball Brazil NBB Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep

   1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Čet 23:30 8469 Bauru 1,15 15,3 4,85 Pinheiros LDB -12,5 2,09 1,61 -10,5 1,82 1,82 -8,5 1,61 2,08 1,42 7,00 1,30 11,3 3,50 -5,5 1,90 1,75 1,83 12,5
Pet 00:00 8470 Flamengo 1,04 17,0 8,00 Rio Claro -16,5 2,09 1,61 -14,5 1,82 1,82 -12,5 1,61 2,08 1,24 11,5 1,17 12,8 4,75 -6,5 1,74 1,90 1,50 18,3
Pet 00:00 8471 Minas 2,04 13,5 1,74 Franca BC -0,5 2,04 1,64 1,5 1,79 1,85 3,5 1,60 2,11 2,85 2,35 2,02 10,5 1,80 0,5 1,80 1,83 4,45 3,55
Pet 00:30 8472 Corinthians Basquete 7,75 17,0 1,05 Sao Paulo 12,5 2,05 1,64 14,5 1,79 1,85 16,5 1,59 2,13 11,0 1,25 4,65 12,5 1,18 6,5 1,76 1,88 17,8 1,51

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8469 Bauru Pinheiro 151,5 2,22 1,54 154,5 1,80 1,84 157,5 1,51 2,25 82,5 1,79 1,85 71,5 1,88 1,76 - - - 2,30 2,35 9,25 9,50 2,80 2,90 12,8 13,0
8470 Flamengo Rio Clar 150,5 2,22 1,54 153,5 1,80 1,84 156,5 1,51 2,30 83,5 1,87 1,77 69,5 1,79 1,85 - - - 2,07 2,11 13,8 14,0 2,45 2,50 17,8 18,0
8471 Minas Franca 162,5 2,24 1,53 165,5 1,83 1,81 168,5 1,54 2,21 82,5 1,75 1,89 83,5 1,79 1,85 - - - 4,10 4,05 3,50 3,45 5,70 5,60 4,75 4,70
8472 Corinthi Sao Paul 150,5 2,25 1,52 153,5 1,83 1,81 156,5 1,53 2,23 69,5 1,83 1,80 83,5 1,87 1,77 - - - 13,5 13,3 2,11 2,09 17,5 17,3 2,50 2,50

ŠANSABET Basketball BNXT League Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep

   1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Čet 19:30 8094 Den Helder Suns 20,5 22,5 - Leiden 21,5 2,11 1,59 23,5 1,84 1,79 25,5 1,64 2,05 25,0 1,02 10,8 16,0 1,01 11,5 1,75 1,89 - -
Čet 20:30 8468 Hague Royals 6,00 15,8 1,09 Yoast Utd 10,5 2,08 1,61 12,5 1,82 1,82 14,5 1,61 2,09 9,00 1,31 4,10 12,3 1,22 6,5 1,86 1,78 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8094 Den Held Leiden 156,5 2,17 1,56 159,5 1,77 1,87 162,5 1,50 2,30 67,5 1,83 1,80 91,5 1,79 1,84 - - - 27,5 28,0 1,83 1,93 - - - -
8468 Hague Ro Yoast Ut 151,5 2,22 1,54 154,5 1,80 1,84 157,5 1,51 2,25 70,5 1,88 1,76 83,5 1,79 1,85 - - - 11,3 11,5 2,16 2,21 - - - -
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2,95 3,10 11,0 11,52,35 2,50 7,75 8,251,76 - - -1,76 1,89 76,5 1,88166,5 1,50 2,30 86,5
3,90

8477 Quimsa Comunica 160,5 2,17 1,57 163,5 1,77 1,87
2,95 7,25 7,50 3,80- 5,20 5,30 2,901,79 1,85 - -77,5 1,87 1,77 82,51,84 163,5 1,52 2,252,21 1,54 160,5 1,808048 San Lore Regatas 157,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - + Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,83 1,80 1,99 10,81,35 11,0 3,15 -4,51,64 2,04 1,52 6,00-9,5 1,85 1,79 -7,5Comunicaciones Mercedes -11,5 2,12 1,59
1,76 6,25 2,75

Pet 02:00 8477 Quimsa 1,21 14,8 4,10
10,8 1,58 2,5 1,882,08 3,75 1,92 2,401,82 1,82 6,5 1,612,5 2,08 1,62 4,52,60 13,0 1,46 Regatas CorrientesPet 00:00 8048 San Lorenzo CB

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

   1 X 2

6,50

ŠANSABET Basketball Argentina Liga A Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

4,75 3,85 3,80 6,50- 2,95 2,95 4,801,87 1,77 - -84,5 1,83 1,81 80,51,84 168,5 1,54 2,212,24 1,53 165,5 1,868140 Goyang O Ulsan Mo 162,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - + Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,88 2,70 5,40

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

11,0 2,30 -1,5 1,762,11 1,90 3,30 1,621,84 1,90 -1,5 1,60-5,5 2,04 1,64 -3,51,54 13,8 2,50 Ulsan Mobis PhoebusČet 11:00 8140 Goyang Orions

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

   1 X 2

3,00

ŠANSABET Basketball South Korea KBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

2,45 11,5 11,8 2,95- 8,50 8,75 2,401,83 1,88 - -73,5 1,91 1,80 83,51,87 160,5 1,55 2,302,26 1,57 157,5 1,838117 Ammerud Kongsber 154,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - + Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,81 1,89 11,3 1,983,35 13,3 1,35 4,51,64 2,12 6,25 1,509,5 1,85 1,85 11,5Kongsberg Miners 7,5 2,12 1,64

2 1D 2D

Čet 19:00 8117 Ammerud Basket 4,45 17,3 1,24

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2  

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Norway BLNO Hendikep 1

Hendikep

Komb.
krajŠANSABET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

Tretina
Ukupno golova

1  60 1 X 2
2 & 
6+

01:00 8201 1,50 5,15

+
1 & 
6+

-X

5,50 1,16 1,18 2,66 2,05 2,90 4,60 2,30 2,55 9,35
01:00 8419 1,60

9,20 1,705,5 2,10
5,10 4,50 1,22 1,18 2,39 2,15 2,85 4,20 1,60 2,56 7,202,50 8,40 5,5 2,20

2,95 4,5001:00 8420 2,00 1,78 1,19 1,38 3,45 2,70 2,65 5,35 4,57 3,10
01:00 8421 2,10

3,30 1,555,5 2,30
4,50 2,85 1,43 1,21 1,74 2,75 2,65 3,35 1,90 3,99 5,423,55 4,95 5,5 1,90

1,80 4,6501:00 8422 3,65 1,30 1,21 2,04 2,40 2,75 3,80 2,90 3,06 6,21
01:30 8423 2,35

6,50 1,705,5 2,10
4,40 2,50 1,53 1,21 1,59 3,00 2,60 3,10 2,00 4,70 5,004,05 4,20 5,5 1,80

1,90 4,4002:00 8424 3,30 1,33 1,21 1,89 2,50 2,70 3,60 3,10 3,33 5,78
02:00 8425 2,65

5,90 1,755,5 2,05
4,05 2,30 1,60 1,23 1,47 3,15 2,60 2,95 1,95 5,17 4,494,35 3,95 5,5 1,85

1,95 4,5002:30 8426 3,25 1,36 1,22 1,89 2,60 2,70 3,50 3,20 3,90 6,50
04:30 8427 2,80

5,60 2,005,5 1,80
4,35 2,15 1,70 1,22 1,44 3,30 2,65 2,80 2,15 6,02 4,624,80 3,65 5,5 1,65

Komb.
krajŠANSABET Hockey AHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

Tretina
Ukupno golova

1  60 1 X 2
2 & 
6+

02:00 8202 - -

+
1 & 
6+

-X

-- - - -

X

- -- -- -- - -

  60 1 2 1-12 1X 12 X2
1 & 
6+

2 & 
6+

16:45 8344 3,50

2-2 +1 X

3,80 1,80 1,82 1,19 1,22 3,70 2,65 2,30 3,20 11,2 5,766,10 2,85 5,5 1,30
3,50 4,0017:00 8345 1,75 1,87 1,17 1,22 3,80 2,65 2,20 6,40 9,80 4,90

17:00 8348 1,70
2,75 2,805,5 1,40

3,80 3,95 1,17 1,19 1,94 2,15 2,70 3,90 4,00 - -2,65 6,90 5,5 1,20

Komb.
krajŠANSABET Hockey Denmark Metal Ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

Tretina
Ukupno golova

1  60 1 X 2
2 & 
6+

20:15 8208 1,85 4,00

+
1 & 
6+

-X

2,953,20 1,26 1,17 1,78

X

4,07 7,045,80 2,205,5 1,602,35 2,65 3,60

  60 1 2 1-12 1X 12 X2
1 & 
6+

2 & 
6+

17:30 8332 2,10

2-2 +1 X

4,10 2,80 1,39 1,20 1,66 2,75 2,65 3,35 2,30 4,83 6,443,55 4,95 5,5 1,55
2,05 4,1017:30 8341 3,453,05 1,37 1,23 1,75

X

5,74 8,545,10 2,805,5 1,402,70 2,70 3,40

  60 1 2 1-12 1X 12 X2
1 & 
6+

2 & 
6+

17:30 8349 1,85

2-2 +1 X

4,40 3,20 1,30 1,17 1,85 2,35 2,65 3,60 1,70 3,15 5,442,95 5,80 5,5 2,10

 20 2 1-1 2-21X 12 X2

Pet Carolina Hurricanes Ottawa Senators
Pet Florida Panthers Buffalo Sabres
Pet Montreal Canadiens Colorado Avalanche
Pet Tampa Bay Lightning St. Louis Blues
Pet Washington Capitals Chicago Blackhawks
Pet NY Islanders San Jose Sharks
Pet Minnesota Wild New Jersey Devils
Pet Nashville Predators Boston Bruins
Pet Dallas Stars Columbus Blue Jackets
Pet Los Angeles Kings Calgary Flames

 20 2 1-1 2-21X 12 X2

Pet Chicago Wolves Iowa Wild

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Belarus Extraleague Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

 20 -

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Čet Lokomotiv Orsha Gomel
Čet Himik Novopolotsk Metallurg Zhlobin
Čet Vitebsk Mogilev

 20 2 1-1 2-21X 12 X2

Čet Frederikshavn Rungsted

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Finland Liiga Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

 20 -

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Čet HPK Lukko
Čet TPS Karpat

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Finland Mestis Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

 20 -

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Čet RoKi Peliitat

Dopuna 02.12 Četvrtak 9
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Čet SKA Neva St. Petersburg Chelmet Chelyabinsk
Čet Dinamo St. Petersburg Yuzhny Ural Orsk
Čet Neftyanik Almetyevsk Lada Togliatti
Čet Khimik Voskresensk Zauralie Kurgan
Čet Izhstal Izhevsk CSK VVS
Čet Toros Neftekamsk Bars Kazan
Čet HC Ryazan Gornyak
Čet Molot Perm Dizel Penza

 20 2 1-1 2-21X 12 X2

Čet Timra Malmo
Čet Rogle Brynas
Čet Oskarshamn Djurgarden
Čet Orebro Leksands
Čet Lulea Frolunda
Čet Linkopings Vaxjo Lakers
Čet Farjestads Skelleftea

Komb.
kraj

 20 -

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Sweden SHL Rezultat Konačan ishod

Čet Sochi Sibir Novosibirsk
Čet Red Star Kunlun Neftekhimik N.
Čet CSKA Moscow Lokomotiv Y.
Čet Torpedo Novgorod Magnitogorsk
Čet Traktor Chelyabinsk Amur Khabarovsk
Čet Avtomobilist Y. Spartak Moscow
Čet Barys Nur-Sultan Dinamo Moscow

 20 2 1-1 2-21X 12 X2

Čet Stavanger Valerenga
Čet Storhamar Gruner
Čet Manglerud Stjernen
Čet Lillehammer Sparta Sarpsborg

 20 2 1-1 2-21X 12 X2

Čet Munchen Mannheim
Čet Eisbaren Dusseldorfer EG

 20 2 1-1 2-21X 12 X2

2,20 3,23 12,02,15 8,70 5,5 1,602,54 2,10 2,45 4,704,75 5,45 1,12 1,16
3,15 10,5

17:00 8412 1,47
8,20 2,105,5 1,702,05 2,55 4,50 2,255,00 1,15 1,15 2,471,50 4,9017:00 8411

2,20 5,28 5,284,00 4,00 5,5 1,601,49 2,95 2,30 2,953,95 2,40 1,49 1,20
4,16 11,1

16:30 8396 2,40
7,70 2,605,5 1,452,30 2,35 4,10 2,454,25 1,17 1,16 2,151,60 4,3516:30 8395

2,10 2,90 12,62,05 10,5 5,5 1,702,87 1,90 2,65 5,005,50 6,00 1,10 1,12
3,89 7,14

16:00 8394 1,38
5,80 2,105,5 1,702,35 2,40 3,60 2,953,40 1,27 1,20 1,861,85 4,1015:00 8377

2,10 7,04 3,786,10 2,85 5,5 1,701,26 3,70 2,45 2,304,20 1,80 1,86 1,17
3,15 10,5

15:00 8358 3,35
8,20 2,105,5 1,701,95 2,55 4,50 2,255,00 1,15 1,15 2,47

2 & 
6+

15:00 8236 1,50 4,90

+
1 & 
6+

-X1  60 1 X 2

Komb.
krajŠANSABET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

Tretina
Ukupno golova

2,00 5,50 4,304,80 3,65 5,5 1,801,44 3,30 2,65 2,804,35 2,15 1,68 1,21
3,10 9,00

19:00 8418 2,75
8,80 2,005,5 1,802,10 2,85 4,40 2,404,50 1,18 1,15 2,371,55 5,0019:00 8417

1,85 3,24 6,662,80 6,90 5,5 1,952,04 2,30 2,75 3,904,70 3,60 1,28 1,18
4,51 6,60

19:00 8416 1,75
5,10 2,205,5 1,602,70 2,70 3,40 3,453,00 1,38 1,22 1,752,05 4,2019:00 8415

2,15 4,30 6,343,30 5,35 5,5 1,651,77 2,65 2,70 3,454,40 2,95 1,38 1,19
5,81 4,73

19:00 8414 2,00
3,75 2,155,5 1,653,25 2,65 2,85 4,652,20 1,66 1,21 1,462,70 4,3019:00 8413

2,10 5,04 5,154,10 4,10 5,5 1,701,55 3,05 2,60 3,054,20 2,45 1,53 1,21

1 & 
6+

2 & 
6+

19:00 8220 2,40

2-2 +1 X 2 1-12 1X 12 X2  60 1 X

8,32 7,844,05 3,205,5 1,303,10 2,25 3,00 4,202,45 1,54 1,26 1,492,60 3,8017:30 8357
1,95 6,34 3,715,90 3,10 5,5 1,851,34 3,60 2,45 2,504,50 1,90 1,89 1,20

6,60 8,70
17:30 8356 3,25

4,65 3,005,5 1,352,85 2,40 3,25 3,752,90 1,41 1,25 1,662,20 3,9017:30 8355
2,10 6,09 4,524,80 3,65 5,5 1,701,43 3,30 2,40 2,804,25 2,15 1,72 1,23

3,45 12,5
17:00 8353 2,90

9,20 2,305,5 1,552,15 2,55 4,60 2,305,45 1,15 1,18 2,591,50 4,9515:00 8352
2,05 4,20 6,253,45 5,10 5,5 1,751,77 2,70 2,45 3,404,20 3,05 1,38 1,23

6,41 4,31
15:00 8351 2,05

3,45 2,105,5 1,703,40 2,45 2,70 5,102,05 1,78 1,23 1,39

2 & 
6+

14:30 8218 3,05 4,30

+
1 & 
6+

-X1  60 1 X 2

Komb.
krajŠANSABET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

Tretina
Ukupno golova

2,20 4,07 7,042,95 5,80 5,5 1,601,82 2,35 2,55 3,604,20 3,20 1,28 1,17
1,92 12,8

19:00 8410 1,85
25,0 1,605,5 2,201,60 3,00 6,00 1,658,00 1,01 1,04 3,591,20 6,5018:30 8409

1,55 9,15 2,1710,5 2,05 5,5 2,301,12 5,00 2,90 1,805,50 1,40 2,85 1,13
4,47 4,47

18:30 8408 5,90
4,00 1,905,5 1,902,95 2,50 2,95 4,002,45 1,49 1,20 1,53

2 & 
6+

18:30 8407 2,35 4,10

+
1 & 
6+

-X1  60 1 X 2

Komb.
krajŠANSABET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

Tretina
Ukupno golova

2,10 4,20 6,413,30 5,35 5,5 1,701,76 2,65 2,70 3,454,15 3,05 1,35 1,21
2,88 7,74

19:30 8350 2,00
8,40 1,805,5 2,002,15 2,85 4,20 2,504,30 1,19 1,17 2,25

X 2
2 & 
6+

19:30 8213 1,60 4,70

+
1 & 
6+  60 1

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

1 -X

ŠANSABET Handball World Championship (W) Rezultat

Komb.
krajŠANSABET Hockey Germany DEL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

12 1 X 2 1X 12 X2 Hen.

1,701,03 15,0 9,00 - - 10,7 -9,5
1,732,20 7,00 2,05 1,73 1,05 1,60 0,5
1,95- - - - - - -12,5
1,801,40 9,00 3,65 1,12 1,02 3,67 -3,5
1,95- - - - - - -14,5
1,95- - - - - - -13,5

- 7,55 -7,5 2,00

  

-1,20 11,0 6,50

Poena - + + Poena - +

1,80 26,5 1,95

-Poena - + Poena

1,701,85 31,5 1,90 1,80 22,5 1,90 1,80 -4,5
1,85 24,5 1,85 1,85

1,90 26,5 1,95
1,852,05 1,75 24,5

1,951,85 - - - - - - -6,5
1,85 25,5 1,85 1,85

2,00 26,5 1,80
1,852,00 1,80 29,5

2,002,00 - - - - - - -7,5
- - - -

2,00 27,5 1,95
-1,90 1,90 -

1,85 32,5 1,80 1,90 1,80 1,90 -3,5 1,80

poluvreme šansa (konačan ishod)

   u grupama 60 1 X 2

Čet 18:00 9198 Austria (W) China (W) 1,01 23,0 20,0 2,10
Čet 18:00 9202 Croatia (W) Brazil (W) 2,20 8,00 2,00 2,00
Čet 18:00 9204 South Korea (W) Congo (W) - - - 1,85
Čet 18:00 9205 Germany (W) Czech Rep. (W) 1,25 11,0 5,50 2,00
Čet 20:30 9206 Denmark (W) Tunisia (W) - - - 1,85
Čet 20:30 9213 Japan (W) Paraguay (W) - - - 1,85
Čet 20:30 9214 Hungary (W) Slovakia (W) 1,06 18,0 13,0 1,80

ŠANSABET Handball World Championship (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

Hen. 1 2

Čet 18:00 9198 Austria (W) China (W) 53,5 2,00 2,10
Čet 18:00 9202 Croatia (W) Brazil (W) 48,5 1,95 1,85 23,5 0,5 1,75 2,05
Čet 18:00 9204 South Korea (W) Congo (W) 54,5 1,90 1,85
Čet 18:00 9205 Germany (W) Czech Rep. (W) 54,5 1,95 1,85 26,5 -1,5 1,70 2,10
Čet 20:30 9206 Denmark (W) Tunisia (W) 53,5 1,80
Čet 20:30 9213 Japan (W)

Slovakia (W) 56,5 1,80

1,80
Paraguay (W) 52,5 1,75 2,05 25,5

24,5Čet 20:30 9214 Hungary (W) 2,00
-6,5 1,75 2,05

Dopuna 02.12 Četvrtak 10
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-1,5 1,95 1,851,95 31,5 1,70 2,00

1 2

Čet 18:45 9209 Veszprem Dinamo Bucuresti 62,5 2,00 1,80

(poluvreme) (poluvreme)

   Poena - + Poena

9,00 1,95 1,85

ŠANSABET Handball Champions League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

20,0 1,95 1,85
Čet 20:45 9212 PSG Handball Vive Kielce 1,45

25,0 1,95 1,85
Čet 20:45 9211 Kiel Vardar 1961 1,10

1

1,95 1,85
Čet 20:45 9210 Barcelona Porto 1,06

60 1 X 2  
ŠANSABET Handball Champions League (M) Rezultat Konačan ishod

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)

33,5 1,752,00 31,5 1,85 1,90Vive Kielce 64,5 1,80Čet 20:45 9212 PSG Handball
1,8033,5 1,90 1,80 27,5 1,90 1,80 -3,5 2,001,80 29,5 2,00 1,80Vardar 1961 60,5 2,00Čet 20:45 9211 Kiel
1,9035,5 1,85 1,85 27,5 1,85 1,85 -3,5 1,851,95 30,5 1,90 1,90Porto 62,5 1,85Čet 20:45 9210 Barcelona
1,9034,5 1,85 1,85 28,5 1,85 1,85 -2,5 1,9030,5 2,03 1,72

++ Poena -- Poena - + Hen.

-2,53,50 1,60 8,00 2,85 1,25 1,03 2,52
-6,511,0 1,25 10,0 5,00 1,04 - 7,10
-7,512,5 1,20 11,0 6,50 1,02 - 8,33
-5,515,0 8,00 1,30 10,0 4,50 1,07 1,01 5,22Dinamo Bucuresti 1,15Čet 18:45 9209 Veszprem

2X 2 1X 12 X2 Hen. 1

ŠANSABET Handball France Lidl Starligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

   60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Čet 20:00 9805 Istres OPH St. Raphael 3,30 9,00 1,50 2,70 7,50 1,65 2,41 1,03 1,29 1,5 1,95 1,85
Čet 20:15 9195 Chamberry Cesson 1,40 10,0 3,75 1,55 8,00 3,00 1,23 1,02 2,73 -2,5 1,85 1,95

ŠANSABET Handball France Lidl Starligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

   Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Čet 20:00 9805 Istres OPH St. Raphael 57,5 2,00 1,80 28,5 1,95 1,85 28,5 1,90 1,80 29,5 1,90 1,80 1,5 1,70 2,10
Čet 20:15 9195 Chamberry Cesson 55,5 1,95 1,85 27,5 1,90 1,90 29,5 1,85 1,85 26,5 1,85 1,85 -1,5 1,95 1,85

ŠANSABET Handball Germany Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

   60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Čet 19:05 9196 Leipzig Balingen-Weilstetten 1,17 13,0 7,00 1,35 10,0 4,20 1,07 - 4,55 -5,5 2,05 1,75
Čet 19:05 9197 TVB 1898 Stuttgart Minden 1,30 11,0 5,00 1,45 9,00 3,50 1,16 1,03 3,44 -3,5 1,90 1,90
Čet 19:05 9807 Erlangen Wetzlar 1,95 8,00 2,25 2,00 7,00 2,25 1,57 1,04 1,76 -0,5 1,95 1,76

ŠANSABET Handball Germany Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

   Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Čet 19:05 9196 Leipzig Balingen-Weilstetten 53,5 1,95 1,85 26,5 1,90 1,90 29,5 1,85 1,85 24,5 1,85 1,85 -2,5 1,90 1,90
Čet 19:05 9197 TVB 1898 Stuttgart Minden 55,5 2,00 1,80 27,5 1,95 1,85 29,5 1,90 1,80 26,5 1,90 1,80 -1,5 1,80 2,00
Čet 19:05 9807 Erlangen Wetzlar 53,5 1,80 2,00 26,5 1,80 2,00 27,5 1,80 1,90 26,5 1,80 1,90 -0,5 2,00 1,80

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

   60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Čet 19:00 9215 Savehof Malmo 1,22 12,0 6,00 1,38 9,50 3,85 1,11 1,01 4,00 -4,5 2,00 1,80

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

   Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Čet 19:00 9215 Savehof Malmo 56,5 1,80 2,00 27,5 1,95 1,85 30,5 1,80 1,90 26,5 1,80 1,90 -2,5 1,95 1,85

(konačan ishod)

   60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Čet 19:15 9216 Kadetten Schaffhausen BSV Bern 1,15 15,0 8,00 1,30 10,0 4,50 1,07 1,01 5,22 -5,5 1,85 1,85

ŠANSABET Handball Switzerland NLA Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

   Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Čet 19:15 9216 Kadetten Schaffhausen BSV Bern 56,5 1,80 1,90 27,5 1,80 1,80 31,5 1,80 1,80 25,5 1,80 1,80 -2,5 1,80 1,90

ŠANSABET Handball Switzerland NLA Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

1,87 44,5 1,87 1,871,90 1,85 136,5 1,87-17,58,00 1,20 4,30

- +

Čet 20:00 9943 Orion Doetinchem TSV Jona : 1,06

Gr. - + Gr.Hen. 1 22

Ukupno poena 
(prvi set)

   1/16 finale - prva utakmica 1 2 1

1,80

ŠANSABET Volleyball CEV Cup (M) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 
poena

Ukupno poena

1,90 2,00-8,5 1,90 1,90 181,51,50 2,50 1,90 45,5

+

Čet 20:30 9941 Perugia Trentino : 1,30 3,40

- + Gr. -

Ukupno poena 
(prvi set)

   u grupi 1 2 Hen.

ŠANSABET Volleyball Champions League (M) Rez. Rezultat

Hendikep

Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poena

11 2 2 Gr.

ŠANSABET NFL Rezultat Konačan ishod

+

15,0

2 PoenaX 2

1,9147,5 1,911,50 1,91

Ukupno poena
(konačan ishod)

   60 1 Hen. 1 -

Pet 02:20 9739 New Orleans Saints Dallas Cowboys : 2,80 4,5 1,91

Dopuna 02.12 Četvrtak 11



S
S
S
S
S
S

S
S
S
S

S
S
S

:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:
:

:
:
:
:

ŠANSABET ATP Challenger Sao Paulo Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

   Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Čet 14:00 7017 Cachin P. Ficovich J.P. : 1,65 2,20 1,70 2,05 2,70 3,80 4,60 3,70 -1,5 1,80 1,95 21,5 1,95 1,80 9,5 1,85 1,90
Čet 14:00 7105 Marcondes I. Heide G. : 2,70 1,40 2,50 1,47 5,00 5,70 3,90 2,00 3,5 1,90 1,85 21,5 1,85 1,90 9,5 1,87 1,87
Čet 15:00 7106 Collarini A. eligeni Rodrigues Alves : 2,20 1,65 2,05 1,70 3,70 4,60 3,80 2,70 2,5 1,80 1,95 21,5 1,95 1,80 9,5 1,87 1,87
Čet 15:00 7107 Jarry N. Dellien H. : 1,90 1,90 1,87 1,87 3,15 4,00 4,00 3,15 - - - 22,5 1,87 1,87 9,5 2,10 1,65
Čet 15:30 7108 Darderi L. Alvarez Varona N. : 1,75 2,05 1,80 1,95 2,90 4,00 4,40 3,40 -1,5 1,95 1,80 22,5 1,85 1,90 9,5 1,87 1,87
Čet 17:00 7118 Seyboth Wild T. Diaz Acosta F. : 1,40 2,70 1,47 2,50 2,00 3,90 5,70 5,00 -3,5 1,85 1,90 21,5 1,87 1,87 9,5 1,75 2,00

ŠANSABET ATP Challenger Forli 2 Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

   Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Čet 11:00 7018 Cobolli F. Kotov P. : 2,30 1,57 2,20 1,62 3,90 5,00 3,80 2,40 1,5 1,95 1,80 22,5 1,87 1,87 9,5 2,15 1,65
Čet 12:30 7120 Sels J. Albot R. : 3,20 1,30 2,75 1,40 5,50 6,50 4,00 1,75 3,5 2,00 1,75 21,5 1,85 1,90 9,5 1,85 1,90
Čet 16:30 7121 Otte O. Bachinger M. : 1,22 4,00 1,32 3,10 1,55 4,00 8,00 6,75 -4,5 2,05 1,70 21,5 1,87 1,87 9,5 1,87 1,87
Čet 18:30 7123 Viola Matteo Cressy M. : 3,20 1,28 2,80 1,38 5,50 6,50 4,00 1,75 3,5 2,05 1,70 21,5 1,87 1,87 9,5 1,87 1,87

ŠANSABET ATP Challenger Antalya 3 Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

   Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Čet 09:30 7102 Hardt N. Domingues J. : 1,70 2,10 1,75 2,00 2,80 3,90 4,50 3,50 -2,5 2,00 1,72 21,5 1,87 1,87 9,5 1,80 1,95
Pet 08:00 7225 Ajdukovic D. Peniston R. : 1,80 2,00 1,80 1,95 3,00 4,10 4,30 3,35 -1,5 1,95 1,80 21,5 1,95 1,80 9,5 1,80 1,95
Pet 08:00 7226 Barranco Cosano J. Jianu F.C. : 1,53 2,45 1,60 2,15 1,80 1,95 21,52,25 3,80 5,20 4,00

Gilbert D.20:00

14:00

2,05

ŠANSABET

1,90 1,85 9,5 1,70-2,5

Čet 20:00 9277
9276

11:10 9226

10:35

 

Baker S. North R. : 1.61

: 1.8511:45 9208

12:20 9245

Tricole T. Portela D.

North R. Portela D. : 1.53

: 3.7512:55 9238

14:05 9240

Steyer S. North R.

Lauby D. Jr. North R. : 1.57

: 1.6123:00 9242

23:45 9244

Cocks L. Duff N.

Duff N. Campbell M. : 2.00

1.8500:55 9249

Cocks L. Campbell M. : 1.8500:20 9252

01:30 9251

Campbell M. Williams J.

13:10 9219

12:00

 

OG Team Liquid : 1.60

Virtus.pro : 2.4514:20 9222

Thunder Predator : 3.0000:00 9203

Čet

Čet

Čet

Infamous

15:00

 

FaZe Clan15:30 9224

Čet

Pet

Pet

Pet

Pet

Čet

Čet

Čet

Snooker UK Championship Rez. Konačan ishod

   do 6 pobede 1 2

9200 Hamilton A. Brecel L. : 2.95 1.40
Čet 14:00 9723 Lisowski J. Vafaei H. : 1.67 2.20

Hicks A. : 1.07 8.50

ŠANSABET Darts Online Live League Rez. Konačan ishod

do 4 pobede 1

1.45Selt M. Hawkins B. : 2.75

2

Čet 10:20 9725 Lauby D. Jr. Baker S. : 1.66 2.10



9220 North R. Tricole T. : 1.45 2.60
Čet 10:55 9225 Portela D. Steyer S. : 1.28 3.50

2.20
Čet 11:30 9228 Steyer S. Lauby D. Jr. : 4.00 1.22
Čet

1.85
Čet 12:05 9236 Baker S. Steyer S. : 1.16 5.00
Čet

2.37
Čet 12:40 9237 Lauby D. Jr. Tricole T. : 1.33 3.25
Čet

1.25
Čet 13:30 9239 Portela D. Lauby D. Jr. : 2.37 1.53
Čet

2.25
Čet 14:25 9241 Baker S. Portela D. : 1.45 2.60
Čet

2.20
Čet 23:10 9243 Campbell M. Menzies C. : 1.66 2.10
Čet

1.72
Pet 00:05 9247 Menzies C. Williams J. : 1.90 1.80
Čet

1.85
Pet 00:40 9248 Duff N. Menzies C. : 1.90 1.80

1.85
Pet 01:15 9250 Menzies C. Cocks L. : 1.72 2.00

:

ŠANSABET eSports Counter-Strike Intel Extreme Masters Rez. Konačan ishod

1

2.50Williams J. Duff N. : 1.50

2

Čet 12:00 9207 MOUZ Team Vitality : 2.55 1.45



9217 Ninjas In Pyjamas Astralis : 2.20 1.65
Čet 13:10 9218 G2 Esports TyLoo : 1.25 3.70

2.25
Čet 14:20 9221 Gambit Esports Fnatic : 1.60 2.25
Čet

1.50
Čet 15:30 9223 Godsent Heroic : 4.00 1.20

ENCE

ŠANSABET eSports Dota 2 Pro Circuit Season 2 Rez. Konačan ishod

1

3.00BIG : 1.37

2

Čet 12:00 9752 Neon Esports BOOM Esports : 4.00 1.20



6.00
9194 Team Empire AS Monaco Gambit :

1.33

2.05 1.70
Čet 18:00 9201 Natus Vincere PuckChamp : 1.11

Dopuna 02.12 Četvrtak 12


